Contratação  de  Empresa  fornecedora  de  material  de  limpeza  e
produtos  de  higienização  para  entrega  parcelada  destinado  a
manutenção das atividades do Legislativo Municipal de Lagoa de
Velhos/RN,  no  decorrer  do  exercício  de  2022,  no  decorrer  do
exercício de 2022, pelo valor de R$ 3.297,22 (três mil duzentos e
noventa e sete reais e vinte e dois centavos).

Assim, nos termos do art.26, da Lei nº  8.666/93,
vem comunicar ao Exmo(a). Sr(a). ALDEMIR PAULINO DA SILVA,
Vereador - Presidente, da presente declaração, para que proceda,
se de acordo, a devida ratificação.